اور اللہ تمہارے سفری ٹھکانوں کو بھی خوب جانتا ہے اور مستقل ٹھکانوں کو بھی۔

(محمد: 20)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 11 جنوری 2013ء 28 صفر 1434 ہجری 11 ص 1392 ش جلد 63-98 نمبر 10

## ضروری تصحیح

مکرم پرائیویٹ سیکرٹری صاحب لندن
تحریر فرماتے ہیں۔
سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ فرمودہ 21 ستمبر 2012ء جو روزنامہ الفضل 20 نومبر 2012ء میں شائع ہوا ہے۔ اس کے صفحہ نمبر 4، کالم نمبر 2، پہرہ نمبر 2، سطر نمبر 3 میں لفظ مسلمان سہواً رہ گیا ہے۔